
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
30 июня 2014г.                      с. Сигаево     № 617 

 

 

Об утверждении перечня помещений, предоставляемых безвозмездно для проведения 

агитационных публичных мероприятий  по выборам Главы Удмуртской Республики   

 

В соответствии со статьей 45 Закона Удмуртской Республики  от 28 июня 2012 

года № 35-РЗ «О выборах Главы Удмуртской Республики», Администрация   

муниципального образования   «Сарапульский    район» п о с т а н о в л я е т: 
 

Утвердить перечень помещений, предоставляемых безвозмездно для проведения  

1. агитационных публичных мероприятий  по выборам Главы Удмуртской 

Республики согласно приложению. 

 

2. Отделу собственности Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» (Глухова М.И.) предоставлять безвозмездно по заявкам 

зарегистрированного кандидата, помещения, согласно приложению к 

настоящему постановлению для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний, на время, установленное  Территориальной 

избирательной комиссией Сарапульского района. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 

«Красное Прикамье» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район».   

 

4. Направить данное постановление в Территориальную избирательную комиссию 

Сарапульского района. 
 

 

Глава Администрации                                                     А.И. Шарафутдинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению 

Администрации МО «Сарапульский район» 

№ 617 от 30 июня 2014 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений, предоставляемых безвозмездно для проведения  

агитационных публичных мероприятий  по выборам Главы Удмуртской Республики   
 

Муниципальное 

образование - 

поселение 

Помещения, выделяемые безвозмездно для проведения 

агитационных мероприятий 

МО «Девятовское» Зрительный зал сельского Культурного центра по адресу:   

УР, Сарапульский р-н, д. Девятово, ул. Азина, д.30 

Помещение магазина  № 26 по адресу:  

УР, Сарапульский район, д. Дикуши, ул. Центральная, 27 

МО «Дулесовское» Зрительный зал сельского Культурного центра  по адресу:  

УР, Сарапульский район, д. Дулесово, пер. Камский, д.2  

МО «Кигбаевское» Зрительный зал сельского  Культурного центра по адресу:  

УР, Сарапульский район, с. Кигбаево, ул. Совхозная, д.68  

МО «Мазунинское» Зрительный зал сельского Культурного центра  по адресу:  

УР, Сарапульский район, с. Мазунино, ул. Красноармейская, д.23 

МО «Мостовинское» Холл первого этажа МБОУ Мостовинская СОШ по адресу:  

УР, Сарапульский район, с.Мостовое, ул.Платова, д.1 

МО «Нечкинское» Зрительный зал сельского Культурного центра  по адресу:  

УР, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Рабочая, д.20 

Зрительный зал сельского Клуба по адресу:  

УР, Сарапульский район, с. Лагуново, ул. Урожайная,д.18 

Холл МБОУ школа-сад д.Юриха  по адресу:  

УР, Сарапульский район, д. Юриха,  ул. Комсомольская,д. 2  

МО «Октябрьское» Зрительный зал сельского Дома культуры по адресу:  

УР, Сарапульский р-н, с. Октябрьский, ул. Школьная, д.2, 

помещение 2 

МО «Оленье Болото» Зрительный зал сельского Дома культуры по адресу:   

УР, Сарапульский р-н, д. Оленье-Болото, ул. Молодежная,д.14;  

Зрительный зал сельского Клуба по адресу: 

 УР, Сарапульский р-н, д. Степной, ул. Клубная, д.18 

МО «Северное» Зрительный зал сельского Культурного центра «Северный» по 

адресу: УР, Сарапульский район, с. Северный, ул. Октябрьская, д.6а 

МО «Сигаевское» Зрительный зал Районного культурного центра «Спектр» по адресу: 

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, д.32 

Зрительный зал сельского Клуба по адресу:  

УР, Сарапульский район, д. Костино, ул. Солнечная, д.4а 

МО «Соколовское» Холл 1 этажа Соколовской специальной (коррекционной) школы-

интерната по адресу:  

УР, Сарапульский район, д. Соколовка, ул. Дружбы, д.25 

МО «Тарасовское» Зрительный зал сельского Культурного центра по адресу:  

УР, Сарапульский р-н, с. Тарасово, ул. Почтовая, 21 

МО «Уральское» Спортивный зал  по адресу:  

УР, Сарапульский район, с. Уральский, ул. Соскова, 1Б 



МО «Усть-

Сарапульское» 

Зрительный зал сельского Дома культуры по адресу:  

УР, Сарапульский район, д. Усть-Сарапулка, ул. Вечтомова, д.37А. 

Зрительный зал сельского Клуба по адресу:  

УР, Сарапульский р-н, д. Непряха, ул. Новая, д.2 

МО «Шадринское» Зрительный зал сельского Дома культуры по адресу:  

УР, Сарапульский район, д. Шадрино, ул. Советская, д.6 

Зрительный зал сельского Клуба по адресу:  

УР, Сарапульский район, д. Пентеги, ул. Школьная, д.4  

МО 

«Шевыряловское» 

Зрительный зал сельского Культурного центра  по адресу:   

УР, Сарапульский район, с. Шевырялово, ул. Первомайская, 52 

МО «Юринское» Зрительный зал сельского Дома культуры по адресу:  

УР, Сарапульский р-н, д. Юрино, ул. Зеленая, д.10 

Зрительный зал сельского Клуба по адресу:   

УР, Сарапульский р-н, с.Выезд, ул.Центральная, д.25 
 

 

 

 

 


